40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 

n. 47, successive integrazioni e/o modificazioni, il tutto senza responsabilità per la presente 

procedura. Per ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima.

L'immobile risulta occupato dai debitori.

Prezzo base: €138.000,00 (Euro Centotrentottomila/00).

Offerta minima ammissibile: €103.500,00 (Euro Centotremilacinquecento/00).

Rilancio minimo: €1.000,00 (Euro Mille/00).

LOTTO 2

Piena proprietà superficiaria su locale box in Conversano (BA), in via Cremona interno 4 

piano S1, in Catasto Fabbricati del Comune di Conversano (BA) al Foglio di mappa 39 

particella 686 sub 23 – categoria C/6 – Classe 3 – consistenza:

[...]

40, 6^ comma, della Legge 28 febbraio 1985 

n. 47, successive integrazioni e/o modificazioni e senza responsabilità della procedura. Per 

ogni migliore individuazione e descrizione si rimanda alla perizia di stima.

L'immobile risulta occupato dai debitori.

Prezzo base: €11.000,00 (Euro Undicimila/00).

Offerta minima ammissibile: € 8.250,00 (Euro Ottomiladuecentocinquanta/00).

Rilancio minimo: €1.000,00 (Euro Mille/00).

OFFERTE DI ACQUISTO

Ognuno tranne il debitore (e tutti i soggetti per legge non ammessi alla vendita) è ammesso a 

presentare offerta per l’acquisto dell'immobile pignorato. Le offerte di acquisto potranno